
Data Delibera 1610412018

Dioartimento: FUNZIONAMENTO

N. 37

ISTITUZIONE DI UNA COMMISSIONE GIUDICATRICE . PROCEDURA APERTA PER LA
FORNITURA E POSA IN OPERA DIALLESTIMENTO PER L'86', 87O, 88O E 89" CSIO DI ROMA.
PIAZZA DISIENA
clc 7408438470

IL PRESIDENTE

VISTO

VISTA

VISTA

CONSIDERATO

CONSIDERATO

I'art.27 comma 9 dello statuto federale;

la delibera n.22del2mazo 2018 con la quale è stato predisposto I'awio della procedura
aperta di cui all'oggetto, che prevede l'affidamento dei servizi di fornitura e posa in opera di
allestimenti per la Manifestazione che avrà luogo a Piazza di Siena per gli anni 2018,2019,
2020 e 2021;

I'offefta pervenuta entro il termine di scadenza fissato dal disciplinare di gara alle ore l2:00 del
16.04.2018:

che, ai sensi dell'art. 77 del D.lgs n. 50/2016 per le procedure di gara che prevedono quale
criterio di aggiudicazione dell'appalto quello dell'offerta economicamente più vantaggiosa, è
necessario procedere alla nomina di una Commissione Giudicatrice per effettuare la
valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico ed economico;

che i componenti della Commissione devono possedere i seguenti requisiti:
-devono essere esperti nello specifico settore cui afferisce cui afferisce l'oggetto del contratto
da affìdare e non devono aver svolto, né possono svolgere, alcun'altra funzione o incarico
tecnico o amministrativo relativamente al medesrmo;
-non devono trovarsi in una delle condizioni previste dall'aft. n.77 , c.5 e 6 del D.lgs 50/2016 e
a tal fine, in sede di prima riunione della Qommissione di gara devono rendere apposita
dichiarazione recante I'indicazione dell'insussistenza delle clausole.

DELIBERA

1) di nominare la commissione giudicatrice preposta alla valutazione delle offefte tecniche ed economiche peruenute,
con la conseguente composizione:
-Christian Milici, Presidente;
-Leonardo Tupini, Commissario;
-Alessandro Giachetti, Commissario.
Sarà inoltre presente anche I'Arch. Fabio Pagani, a sostegno del Responsabile Unico del Procedimento.

2) di pubblicare sul sito Federale, in ossequio a quanto statuito dall'art. 29 del D.lgs 5012016, il presente
prowedimento e i curricula dei componenti della Commissione giudicatrice.

ll presente prowedimento non comporta spese.

-j?


